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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 452 OLEKEI, RAPHAEL LEKAKENI MASCULINO VETERANA A C. A. LA BAÑEZA 0:58'16.9

2 400 ALVES VAS, JAVIER MASCULINO VETERANA B MOMENTUM TRAINING 1:01'30.3

3 417 GARCÍA GARCÍA, CARLOS MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 1:04'58.2

4 442 MARTÍN BORGAS, GEMA FEMENINO VETERANA A VICKY FOOD ATHLETICS 1:05'01.3

5 428 GONZÁLEZ MEDIAVILLA, SAMUEL MASCULINO VETERANA C CLUB TRIATLON ASTUDILLO 1:05'04.2

6 446 MATÍAS MARTIN, JAVIER MASCULINO VETERANA A SALMANTICA TRIATLON CLUB 1:06'12.4

7 403 BARRIOS HERNÁNDEZ, RAÚL MASCULINO VETERANA D RUNHHERS TEAM 1:06'30.8

8 463 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA D LA ESCAPADA 1:06'36.0

9 420 GARCÍA VILLAMOR, JOSE LUIS MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 1:08'35.9

10 440 MÁRQUEZ VERA, ANTONIO MASCULINO VETERANA D ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:09'18.9

11 464 SANCHEZ ROMERO, VERONICA FEMENINO VETERANA C VINO DE TORO 1:09'32.8

12 434 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:10'57.6

13 431 HERAS MARTIN, VICTOR MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 1:11'15.5

14 405 BLANCO GONZALEZ, JESÚS MASCULINO SENIOR IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 1:11'22.8

15 439 MARCOS GOMEZ, ABRAHAM MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:13'44.7

16 460 SAN FRUCTUOSO ALVAREZ, FRANCISCO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:14'14.3

17 467 SANDOVAL ROSELL, JORGE MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE 1:14'22.0

18 424 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA C BEDUNIA 1:14'42.1

19 410 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA D IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 1:14'45.5

20 451 NIETO BUENO, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA D AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 1:14'59.9

21 411 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:17'05.3

22 425 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA C AY. MACOTERA JAMÓN PRIM 1:17'06.3

23 458 RIVERO DE CASTRO, MIGUEL MASCULINO VETERANA D DC CASTELLANOS DE MORISCOS 1:17'30.8

24 448 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO MASCULINO VETERANA E VINO DE TORO CAJA RURAL 1:18'29.4

25 407 CALVO MARTIN, ROBERTO MASCULINO VETERANA D SAN MÁXIMO TELECOM 1:18'31.1

26 459 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:19'39.4

27 433 HERNÁNDEZ GÓMEZ, JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANA B C.D. VETONIA 1:20'53.6

28 457 RIVERO DE CASTRO, ISMAEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:20'59.9

29 404 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO VETERANA D CD TEAM RUN&GO 1:21'45.9

30 466 SANDA IGLESIAS, RAÚL MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:22'36.7

31 450 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 1:22'57.7

32 449 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO VETERANA B INFINITY 1:22'59.6

33 419 GARCIA MALMIERCA, SERGIO MASCULINO VETERANA C TRAILPUNKS 1:23'00.5

34 455 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA C IBERICOS SIMON MARTIN 1:23'06.2

X MEDIA MARATÓN
DE GUIJUELO

2 DE FEBRERO DE 2025
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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35 443 MARTÍN CALZADA, DAVID MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:26'31.1

36 444 MARTÍN HERNÁNDEZ, MANUEL FERNANDO MASCULINO VETERANA E CD TEAM RUN & GO 1:26'41.7

37 456 RAMOS HERNÁNDEZ, DIEGO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:26'46.8

38 421 GARCIA, SAMUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:26'47.4

39 418 GARCIA GARCIA, ROCIO FEMENINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 1:27'57.8

40 427 GONZÁLEZ MARTÍN, MARCOS MASCULINO VETERANA B TREN DE LA BRUJA 1:28'39.1

41 462 SANCHEZ CASAS, RAUL MASCULINO SENIOR VINO DE TORO CAJA RURAL 1:28'53.5

42 471 VICENTE BENITO, RAQUEL FEMENINO VETERANA D INDEPENDIENTE 1:29'46.9

43 453 OSTOS HERNANDEZ, JUAN RAMON MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:30'38.1

44 423 GÓMEZ  GARCÍA, INOCENCIO MASCULINO VETERANA E TRIBETEAM 1:30'43.1

45 435 INGELMO  FRA, IRENE FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:31'46.4

46 409 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA 1:32'41.5

47 468 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO VETERANA C CAMPAL TEAM 1:32'42.0

48 436 LAMAS SANBLAS, LUIS MIGUEL MASCULINO VETERANA A C.D INFINITY 1:33'03.6

49 406 CABALLERO FIEL, PRUDENCIO MASCULINO VETERANA D M4RIA PRINCESA GUERRERA 1:33'53.0

50 426 GONZÁLEZ GARCÍA, MANUEL MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE 1:34'04.7

51 416 GARCÍA GARCÍA, ÁNGEL SANTIAGO MASCULINO VETERANA D ATM MACOTERA JAMÓN PRIM 1:34'05.2

52 432 HERNÁNDEZ CAMARGO, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE 1:36'30.8

53 447 MEDINA PALOMARES, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA D IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 1:37'08.9

54 412 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA C LA ESCAPADA 1:37'17.2

55 408 CAMPO GARCÍA, ANDREA FEMENINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 1:37'17.8

56 414 ESCRIBANO RODRÍGUEZ, VICENTE MASCULINO VETERANA C IBERICOS SIMÓN MARTIN 1:38'21.7

57 413 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:41'52.2

58 461 SÁNCHEZ BOGAJO, MANUEL JOSÉ MASCULINO VETERANA E INDEPENDIENTE 1:48'49.3

59 429 GONZÁLEZ SAAVEDRA, LUISA FEMENINO VETERANA C EL TREN DE LA BRUJA 1:48'49.6

60 430 GRASS SMITH, ANDRÉS MASCULINO VETERANA E INDEPENDIENTE 1:54'38.8
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 452 OLEKEI, RAPHAEL LEKAKENI MASCULINO VETERANA A C. A. LA BAÑEZA 0:58'16.9

2 400 ALVES VAS, JAVIER MASCULINO VETERANA B MOMENTUM TRAINING 1:01'30.3

3 417 GARCÍA GARCÍA, CARLOS MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 1:04'58.2

4 428 GONZÁLEZ MEDIAVILLA, SAMUEL MASCULINO VETERANA C CLUB TRIATLON ASTUDILLO 1:05'04.2

5 446 MATÍAS MARTIN, JAVIER MASCULINO VETERANA A SALMANTICA TRIATLON CLUB 1:06'12.4

6 403 BARRIOS HERNÁNDEZ, RAÚL MASCULINO VETERANA D RUNHHERS TEAM 1:06'30.8

7 463 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA D LA ESCAPADA 1:06'36.0

8 420 GARCÍA VILLAMOR, JOSE LUIS MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 1:08'35.9

9 440 MÁRQUEZ VERA, ANTONIO MASCULINO VETERANA D ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:09'18.9

10 434 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:10'57.6

11 431 HERAS MARTIN, VICTOR MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 1:11'15.5

12 405 BLANCO GONZALEZ, JESÚS MASCULINO SENIOR IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 1:11'22.8

13 439 MARCOS GOMEZ, ABRAHAM MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:13'44.7

14 460 SAN FRUCTUOSO ALVAREZ, FRANCISCO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:14'14.3

15 467 SANDOVAL ROSELL, JORGE MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE 1:14'22.0

16 424 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA C BEDUNIA 1:14'42.1

17 410 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA D IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 1:14'45.5

18 451 NIETO BUENO, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA D AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 1:14'59.9

19 411 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:17'05.3

20 458 RIVERO DE CASTRO, MIGUEL MASCULINO VETERANA D DC CASTELLANOS DE MORISCOS 1:17'30.8

21 448 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO MASCULINO VETERANA E VINO DE TORO CAJA RURAL 1:18'29.4

22 407 CALVO MARTIN, ROBERTO MASCULINO VETERANA D SAN MÁXIMO TELECOM 1:18'31.1

23 459 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:19'39.4

24 433 HERNÁNDEZ GÓMEZ, JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANA B C.D. VETONIA 1:20'53.6

25 457 RIVERO DE CASTRO, ISMAEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:20'59.9

26 404 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO VETERANA D CD TEAM RUN&GO 1:21'45.9

27 466 SANDA IGLESIAS, RAÚL MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:22'36.7

28 449 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO VETERANA B INFINITY 1:22'59.6

29 419 GARCIA MALMIERCA, SERGIO MASCULINO VETERANA C TRAILPUNKS 1:23'00.5

30 455 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA C IBERICOS SIMON MARTIN 1:23'06.2

31 443 MARTÍN CALZADA, DAVID MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:26'31.1

32 444 MARTÍN HERNÁNDEZ, MANUEL FERNANDO MASCULINO VETERANA E CD TEAM RUN & GO 1:26'41.7

33 456 RAMOS HERNÁNDEZ, DIEGO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:26'46.8

34 421 GARCIA, SAMUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:26'47.4

X MEDIA MARATÓN
DE GUIJUELO

2 DE FEBRERO DE 2025
RESULTADOS CATEGORÍA ABSOLUTA MASCULINA
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35 427 GONZÁLEZ MARTÍN, MARCOS MASCULINO VETERANA B TREN DE LA BRUJA 1:28'39.1

36 462 SANCHEZ CASAS, RAUL MASCULINO SENIOR VINO DE TORO CAJA RURAL 1:28'53.5

37 453 OSTOS HERNANDEZ, JUAN RAMON MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:30'38.1

38 423 GÓMEZ  GARCÍA, INOCENCIO MASCULINO VETERANA E TRIBETEAM 1:30'43.1

39 468 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO VETERANA C CAMPAL TEAM 1:32'42.0

40 436 LAMAS SANBLAS, LUIS MIGUEL MASCULINO VETERANA A C.D INFINITY 1:33'03.6

41 406 CABALLERO FIEL, PRUDENCIO MASCULINO VETERANA D M4RIA PRINCESA GUERRERA 1:33'53.0

42 426 GONZÁLEZ GARCÍA, MANUEL MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE 1:34'04.7

43 416 GARCÍA GARCÍA, ÁNGEL SANTIAGO MASCULINO VETERANA D ATM MACOTERA JAMÓN PRIM 1:34'05.2

44 432 HERNÁNDEZ CAMARGO, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE 1:36'30.8

45 447 MEDINA PALOMARES, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA D IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 1:37'08.9

46 414 ESCRIBANO RODRÍGUEZ, VICENTE MASCULINO VETERANA C IBERICOS SIMÓN MARTIN 1:38'21.7

47 413 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:41'52.2

48 461 SÁNCHEZ BOGAJO, MANUEL JOSÉ MASCULINO VETERANA E INDEPENDIENTE 1:48'49.3

49 430 GRASS SMITH, ANDRÉS MASCULINO VETERANA E INDEPENDIENTE 1:54'38.8
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 442 MARTÍN BORGAS, GEMA FEMENINO VETERANA A VICKY FOOD ATHLETICS 1:05'01.3

2 464 SANCHEZ ROMERO, VERONICA FEMENINO VETERANA C VINO DE TORO 1:09'32.8

3 425 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA C AY. MACOTERA JAMÓN PRIM 1:17'06.3

4 450 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 1:22'57.7

5 418 GARCIA GARCIA, ROCIO FEMENINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 1:27'57.8

6 471 VICENTE BENITO, RAQUEL FEMENINO VETERANA D INDEPENDIENTE 1:29'46.9

7 435 INGELMO  FRA, IRENE FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:31'46.4

8 409 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA 1:32'41.5

9 412 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA C LA ESCAPADA 1:37'17.2

10 408 CAMPO GARCÍA, ANDREA FEMENINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 1:37'17.8

11 429 GONZÁLEZ SAAVEDRA, LUISA FEMENINO VETERANA C EL TREN DE LA BRUJA 1:48'49.6

X MEDIA MARATÓN
DE GUIJUELO

2 DE FEBRERO DE 2025
RESULTADOS CATEGORÍA ABSOLUTA FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 434 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:10'57.6

2 405 BLANCO GONZALEZ, JESÚS MASCULINO SENIOR IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 1:11'22.8

3 462 SANCHEZ CASAS, RAUL MASCULINO SENIOR VINO DE TORO CAJA RURAL 1:28'53.5

X MEDIA MARATÓN
DE GUIJUELO

2 DE FEBRERO DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 408 CAMPO GARCÍA, ANDREA FEMENINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 1:37'17.8

X MEDIA MARATÓN
DE GUIJUELO

2 DE FEBRERO DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 452 OLEKEI, RAPHAEL LEKAKENI MASCULINO VETERANA A C. A. LA BAÑEZA 0:58'16.9

2 417 GARCÍA GARCÍA, CARLOS MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 1:04'58.2

3 446 MATÍAS MARTIN, JAVIER MASCULINO VETERANA A SALMANTICA TRIATLON CLUB 1:06'12.4

4 431 HERAS MARTIN, VICTOR MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 1:11'15.5

5 460 SAN FRUCTUOSO ALVAREZ, FRANCISCO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:14'14.3

6 459 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:19'39.4

7 456 RAMOS HERNÁNDEZ, DIEGO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:26'46.8

8 436 LAMAS SANBLAS, LUIS MIGUEL MASCULINO VETERANA A C.D INFINITY 1:33'03.6

X MEDIA MARATÓN
DE GUIJUELO

2 DE FEBRERO DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 442 MARTÍN BORGAS, GEMA FEMENINO VETERANA A VICKY FOOD ATHLETICS 1:05'01.3

2 450 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 1:22'57.7

3 409 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA 1:32'41.5

X MEDIA MARATÓN
DE GUIJUELO

2 DE FEBRERO DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 400 ALVES VAS, JAVIER MASCULINO VETERANA B MOMENTUM TRAINING 1:01'30.3

2 420 GARCÍA VILLAMOR, JOSE LUIS MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 1:08'35.9

3 439 MARCOS GOMEZ, ABRAHAM MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:13'44.7

4 433 HERNÁNDEZ GÓMEZ, JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANA B C.D. VETONIA 1:20'53.6

5 466 SANDA IGLESIAS, RAÚL MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:22'36.7

6 449 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO VETERANA B INFINITY 1:22'59.6

7 443 MARTÍN CALZADA, DAVID MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:26'31.1

8 421 GARCIA, SAMUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:26'47.4

9 427 GONZÁLEZ MARTÍN, MARCOS MASCULINO VETERANA B TREN DE LA BRUJA 1:28'39.1

10 453 OSTOS HERNANDEZ, JUAN RAMON MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:30'38.1

11 413 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:41'52.2

X MEDIA MARATÓN
DE GUIJUELO

2 DE FEBRERO DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 418 GARCIA GARCIA, ROCIO FEMENINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 1:27'57.8

X MEDIA MARATÓN
DE GUIJUELO

2 DE FEBRERO DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 428 GONZÁLEZ MEDIAVILLA, SAMUEL MASCULINO VETERANA C CLUB TRIATLON ASTUDILLO 1:05'04.2

2 424 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA C BEDUNIA 1:14'42.1

3 411 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:17'05.3

4 457 RIVERO DE CASTRO, ISMAEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:20'59.9

5 419 GARCIA MALMIERCA, SERGIO MASCULINO VETERANA C TRAILPUNKS 1:23'00.5

6 455 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA C IBERICOS SIMON MARTIN 1:23'06.2

7 468 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO VETERANA C CAMPAL TEAM 1:32'42.0

8 414 ESCRIBANO RODRÍGUEZ, VICENTE MASCULINO VETERANA C IBERICOS SIMÓN MARTIN 1:38'21.7

X MEDIA MARATÓN
DE GUIJUELO

2 DE FEBRERO DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 464 SANCHEZ ROMERO, VERONICA FEMENINO VETERANA C VINO DE TORO 1:09'32.8

2 425 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA C AY. MACOTERA JAMÓN PRIM 1:17'06.3

3 435 INGELMO  FRA, IRENE FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:31'46.4

4 412 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA C LA ESCAPADA 1:37'17.2

5 429 GONZÁLEZ SAAVEDRA, LUISA FEMENINO VETERANA C EL TREN DE LA BRUJA 1:48'49.6

X MEDIA MARATÓN
DE GUIJUELO

2 DE FEBRERO DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 403 BARRIOS HERNÁNDEZ, RAÚL MASCULINO VETERANA D RUNHHERS TEAM 1:06'30.8

2 463 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA D LA ESCAPADA 1:06'36.0

3 440 MÁRQUEZ VERA, ANTONIO MASCULINO VETERANA D ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:09'18.9

4 467 SANDOVAL ROSELL, JORGE MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE 1:14'22.0

5 410 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA D IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 1:14'45.5

6 451 NIETO BUENO, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA D AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 1:14'59.9

7 458 RIVERO DE CASTRO, MIGUEL MASCULINO VETERANA D DC CASTELLANOS DE MORISCOS 1:17'30.8

8 407 CALVO MARTIN, ROBERTO MASCULINO VETERANA D SAN MÁXIMO TELECOM 1:18'31.1

9 404 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO VETERANA D CD TEAM RUN&GO 1:21'45.9

10 406 CABALLERO FIEL, PRUDENCIO MASCULINO VETERANA D M4RIA PRINCESA GUERRERA 1:33'53.0

11 426 GONZÁLEZ GARCÍA, MANUEL MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE 1:34'04.7

12 416 GARCÍA GARCÍA, ÁNGEL SANTIAGO MASCULINO VETERANA D ATM MACOTERA JAMÓN PRIM 1:34'05.2

13 432 HERNÁNDEZ CAMARGO, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE 1:36'30.8

14 447 MEDINA PALOMARES, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA D IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 1:37'08.9

X MEDIA MARATÓN
DE GUIJUELO

2 DE FEBRERO DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA D MASCULINA

18:59, 02/02/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 16 de 20



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 471 VICENTE BENITO, RAQUEL FEMENINO VETERANA D INDEPENDIENTE 1:29'46.9

X MEDIA MARATÓN
DE GUIJUELO

2 DE FEBRERO DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA D FEMENINA

18:59, 02/02/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 17 de 20



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 448 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO MASCULINO VETERANA E VINO DE TORO CAJA RURAL 1:18'29.4

2 444 MARTÍN HERNÁNDEZ, MANUEL FERNANDO MASCULINO VETERANA E CD TEAM RUN & GO 1:26'41.7

3 423 GÓMEZ  GARCÍA, INOCENCIO MASCULINO VETERANA E TRIBETEAM 1:30'43.1

4 461 SÁNCHEZ BOGAJO, MANUEL JOSÉ MASCULINO VETERANA E INDEPENDIENTE 1:48'49.3

5 430 GRASS SMITH, ANDRÉS MASCULINO VETERANA E INDEPENDIENTE 1:54'38.8

X MEDIA MARATÓN
DE GUIJUELO

2 DE FEBRERO DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA E MASCULINA

18:59, 02/02/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 18 de 20



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 417 GARCÍA GARCÍA, CARLOS MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 1:04'58.2

2 467 SANDOVAL ROSELL, JORGE MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE 1:14'22.0

3 456 RAMOS HERNÁNDEZ, DIEGO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:26'46.8

4 421 GARCIA, SAMUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:26'47.4

X MEDIA MARATÓN
DE GUIJUELO

2 DE FEBRERO DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA

18:59, 02/02/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 19 de 20



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 418 GARCIA GARCIA, ROCIO FEMENINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 1:27'57.8

2 471 VICENTE BENITO, RAQUEL FEMENINO VETERANA D INDEPENDIENTE 1:29'46.9

X MEDIA MARATÓN
DE GUIJUELO

2 DE FEBRERO DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA

18:59, 02/02/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 20 de 20



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 287 TEJEDOR MORAN, MANUEL VICENTE MASCULINO VETERANA C VINO DE TORO CAJA RURAL 0:25'33.7

2 285 SOTELO NIETO, SERGIO MASCULINO SENIOR C.A. LA BAÑEZA 0:25'49.4

3 245 CORDERO GARCÍA, JOSE FRANCISCO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:26'05.1

4 262 MONTERO CASTILLEJO, JAVIER MASCULINO SENIOR VINO DE TORO 0:27'47.2

5 273 PRIETO SÁNCHEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:28'46.8

6 251 GARAVÍS CREGO, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:29'37.6

7 271 PÉREZ GARCÍA, PEDRO JOSÉ MASCULINO VETERANA B C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA 0:30'12.1

8 261 MELÉNDEZ REGALADO, JUAN JOSÉ MASCULINO SENIOR IBÉRICOS JUAN JOSÉ 0:30'21.5

9 289 IZQUIERDO SANCHEZ, SARA FEMENINO SENIOR ATLETICO SALAMANCA 0:30'31.8

10 267 OREJA SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA C ALBA DE TORMES RUNNING 0:30'54.3

11 266 NIETO MADRUGA, ENRIQUE MASCULINO VETERANA A CD FISOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:31'07.0

12 241 ASTUDILLO DE LOS DOLORES, DIEGO MASCULINO JUNIOR ALBA DE TORMES RUNNING 0:32'49.6

13 270 PÉREZ DECLARA, GASPAR MASCULINO VETERANA D IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:32'53.2

14 275 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA D INFINITY 0:33'25.8

15 254 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:33'54.0

16 244 COOMONTE ALONSO, NOELIA FEMENINO SENIOR CLUB BENAVENTE ATLETISMO 0:33'59.3

17 260 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO VETERANA A BEDUNIA 0:34'18.7

18 248 DÍEZ CORREDERA, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:34'55.3

19 257 GONZÁLEZ GÓMEZ, ROBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'22.5

20 279 RODRÍGUEZ JIMENEZ, CESAR MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:35'42.8

21 299 GARCÍA BARRIOS, ELENA FEMENINO SENIOR C. D. ULTRAIL 0:37'15.1

22 253 GARCIA RIOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:37'44.8

23 243 CASTELLANO HERNÁNDEZ, KIKE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:37'46.8

24 278 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE 0:38'09.2

25 246 DE ARRIBA HERRERO, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA D C.E. ATLETISMO MONFRAGÜE 0:38'21.1

26 276 RAMOS RODRÍGUEZ, JOSÉ LUÍS MASCULINO VETERANA E INDEPENDIENTE 0:38'45.7

27 281 SANCHEZ DOMINGUEZ, TITO MASCULINO VETERANA D BY QUEJUSA RUNNING 0:38'46.3

28 252 GARCIA MARTIN, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:38'51.3

29 256 GÓMEZ SÁNCHEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:39'03.3

30 264 MORENO GÓMEZ, AITOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'36.2

31 258 GONZÁLEZ SAAVEDRA, MANUELA MARÍA FEMENINO VETERANA B TREN DE LA BRUJA 0:40'22.0

32 263 MONTERO, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:40'33.9

33 265 NAVIA  INGELMO, CONSUELO FEMENINO JUNIOR ATLETISMO BEJARANO SIERRA DE BÉJAR 0:41'43.0

34 249 GALLARDO MARTÍN, CONCHI FEMENINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:43'10.3

VIII VUELTA A GUIJUELO
2 DE FEBRERO DE 2025
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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35 298 AGUADO GARCÍA, JOSÉ PEDRO MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE 0:43'15.1

36 272 PEREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:43'27.8

37 277 RAMOS RODRÍGUEZ, MANUELA FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:44'24.0

38 274 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:44'44.8

39 268 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA C CD BEDUNIA 0:44'45.5

40 284 SERRANO GUEVARA, BELÉN FEMENINO VETERANA C ATLETISMO MACOTERA JAMÓN PRIM 0:46'28.8

41 247 DE LOS DOLORES SÁNCHEZ, ROSA M. FEMENINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:46'40.6

42 269 PELAYO REYES, CRISTINA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:51'05.8

43 283 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, PIEDAD FEMENINO VETERANA E CLUB MONTAÑEROS SIERRA DE BÉJAR 0:52'56.0

44 286 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO VETERANA B C.D.OLMEDO RUNNING 0:57'59.1

19:02, 02/02/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 2 de 19



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 287 TEJEDOR MORAN, MANUEL VICENTE MASCULINO VETERANA C VINO DE TORO CAJA RURAL 0:25'33.7

2 285 SOTELO NIETO, SERGIO MASCULINO SENIOR C.A. LA BAÑEZA 0:25'49.4

3 245 CORDERO GARCÍA, JOSE FRANCISCO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:26'05.1

4 262 MONTERO CASTILLEJO, JAVIER MASCULINO SENIOR VINO DE TORO 0:27'47.2

5 273 PRIETO SÁNCHEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:28'46.8

6 251 GARAVÍS CREGO, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:29'37.6

7 271 PÉREZ GARCÍA, PEDRO JOSÉ MASCULINO VETERANA B C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA 0:30'12.1

8 261 MELÉNDEZ REGALADO, JUAN JOSÉ MASCULINO SENIOR IBÉRICOS JUAN JOSÉ 0:30'21.5

9 267 OREJA SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA C ALBA DE TORMES RUNNING 0:30'54.3

10 266 NIETO MADRUGA, ENRIQUE MASCULINO VETERANA A CD FISOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:31'07.0

11 241 ASTUDILLO DE LOS DOLORES, DIEGO MASCULINO JUNIOR ALBA DE TORMES RUNNING 0:32'49.6

12 270 PÉREZ DECLARA, GASPAR MASCULINO VETERANA D IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:32'53.2

13 275 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA D INFINITY 0:33'25.8

14 248 DÍEZ CORREDERA, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:34'55.3

15 257 GONZÁLEZ GÓMEZ, ROBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'22.5

16 279 RODRÍGUEZ JIMENEZ, CESAR MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:35'42.8

17 253 GARCIA RIOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:37'44.8

18 243 CASTELLANO HERNÁNDEZ, KIKE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:37'46.8

19 278 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE 0:38'09.2

20 246 DE ARRIBA HERRERO, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA D C.E. ATLETISMO MONFRAGÜE 0:38'21.1

21 276 RAMOS RODRÍGUEZ, JOSÉ LUÍS MASCULINO VETERANA E INDEPENDIENTE 0:38'45.7

22 281 SANCHEZ DOMINGUEZ, TITO MASCULINO VETERANA D BY QUEJUSA RUNNING 0:38'46.3

23 252 GARCIA MARTIN, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:38'51.3

24 256 GÓMEZ SÁNCHEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:39'03.3

25 264 MORENO GÓMEZ, AITOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'36.2

26 263 MONTERO, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:40'33.9

27 298 AGUADO GARCÍA, JOSÉ PEDRO MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE 0:43'15.1

28 268 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA C CD BEDUNIA 0:44'45.5

VIII VUELTA A GUIJUELO
2 DE FEBRERO DE 2025

RESULTADOS CATEGORÍA ABSOLUTA MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 289 IZQUIERDO SANCHEZ, SARA FEMENINO SENIOR ATLETICO SALAMANCA 0:30'31.8

2 254 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:33'54.0

3 244 COOMONTE ALONSO, NOELIA FEMENINO SENIOR CLUB BENAVENTE ATLETISMO 0:33'59.3

4 260 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO VETERANA A BEDUNIA 0:34'18.7

5 299 GARCÍA BARRIOS, ELENA FEMENINO SENIOR C. D. ULTRAIL 0:37'15.1

6 258 GONZÁLEZ SAAVEDRA, MANUELA MARÍA FEMENINO VETERANA B TREN DE LA BRUJA 0:40'22.0

7 265 NAVIA  INGELMO, CONSUELO FEMENINO JUNIOR ATLETISMO BEJARANO SIERRA DE BÉJAR 0:41'43.0

8 249 GALLARDO MARTÍN, CONCHI FEMENINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:43'10.3

9 272 PEREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:43'27.8

10 277 RAMOS RODRÍGUEZ, MANUELA FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:44'24.0

11 274 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:44'44.8

12 284 SERRANO GUEVARA, BELÉN FEMENINO VETERANA C ATLETISMO MACOTERA JAMÓN PRIM 0:46'28.8

13 247 DE LOS DOLORES SÁNCHEZ, ROSA M. FEMENINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:46'40.6

14 269 PELAYO REYES, CRISTINA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:51'05.8

15 283 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, PIEDAD FEMENINO VETERANA E CLUB MONTAÑEROS SIERRA DE BÉJAR 0:52'56.0

16 286 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO VETERANA B C.D.OLMEDO RUNNING 0:57'59.1

VIII VUELTA A GUIJUELO
2 DE FEBRERO DE 2025

RESULTADOS CATEGORÍA ABSOLUTA FEMENINA

19:02, 02/02/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 4 de 19



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 241 ASTUDILLO DE LOS DOLORES, DIEGO MASCULINO JUNIOR ALBA DE TORMES RUNNING 0:32'49.6

VIII VUELTA A GUIJUELO
2 DE FEBRERO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUNIOR MASCULINA

19:02, 02/02/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 5 de 19



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 265 NAVIA  INGELMO, CONSUELO FEMENINO JUNIOR ATLETISMO BEJARANO SIERRA DE BÉJAR 0:41'43.0

VIII VUELTA A GUIJUELO
2 DE FEBRERO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUNIOR FEMENINA

19:02, 02/02/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 6 de 19



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 285 SOTELO NIETO, SERGIO MASCULINO SENIOR C.A. LA BAÑEZA 0:25'49.4

2 262 MONTERO CASTILLEJO, JAVIER MASCULINO SENIOR VINO DE TORO 0:27'47.2

3 261 MELÉNDEZ REGALADO, JUAN JOSÉ MASCULINO SENIOR IBÉRICOS JUAN JOSÉ 0:30'21.5

4 257 GONZÁLEZ GÓMEZ, ROBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'22.5

5 243 CASTELLANO HERNÁNDEZ, KIKE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:37'46.8

6 264 MORENO GÓMEZ, AITOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'36.2

VIII VUELTA A GUIJUELO
2 DE FEBRERO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 289 IZQUIERDO SANCHEZ, SARA FEMENINO SENIOR ATLETICO SALAMANCA 0:30'31.8

2 244 COOMONTE ALONSO, NOELIA FEMENINO SENIOR CLUB BENAVENTE ATLETISMO 0:33'59.3

3 299 GARCÍA BARRIOS, ELENA FEMENINO SENIOR C. D. ULTRAIL 0:37'15.1

VIII VUELTA A GUIJUELO
2 DE FEBRERO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA

19:02, 02/02/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 8 de 19



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 273 PRIETO SÁNCHEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:28'46.8

2 251 GARAVÍS CREGO, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:29'37.6

3 266 NIETO MADRUGA, ENRIQUE MASCULINO VETERANA A CD FISOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:31'07.0

4 248 DÍEZ CORREDERA, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:34'55.3

5 252 GARCIA MARTIN, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:38'51.3

6 256 GÓMEZ SÁNCHEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:39'03.3

VIII VUELTA A GUIJUELO
2 DE FEBRERO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA

19:02, 02/02/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 9 de 19



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 260 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO VETERANA A BEDUNIA 0:34'18.7

2 272 PEREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:43'27.8

3 274 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:44'44.8

4 269 PELAYO REYES, CRISTINA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:51'05.8

VIII VUELTA A GUIJUELO
2 DE FEBRERO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA

19:02, 02/02/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 10 de 19



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 245 CORDERO GARCÍA, JOSE FRANCISCO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:26'05.1

2 271 PÉREZ GARCÍA, PEDRO JOSÉ MASCULINO VETERANA B C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA 0:30'12.1

3 253 GARCIA RIOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:37'44.8

4 263 MONTERO, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:40'33.9

VIII VUELTA A GUIJUELO
2 DE FEBRERO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 258 GONZÁLEZ SAAVEDRA, MANUELA MARÍA FEMENINO VETERANA B TREN DE LA BRUJA 0:40'22.0

2 247 DE LOS DOLORES SÁNCHEZ, ROSA M. FEMENINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:46'40.6

3 286 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO VETERANA B C.D.OLMEDO RUNNING 0:57'59.1

VIII VUELTA A GUIJUELO
2 DE FEBRERO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA

19:02, 02/02/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 12 de 19



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 287 TEJEDOR MORAN, MANUEL VICENTE MASCULINO VETERANA C VINO DE TORO CAJA RURAL 0:25'33.7

2 267 OREJA SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA C ALBA DE TORMES RUNNING 0:30'54.3

3 279 RODRÍGUEZ JIMENEZ, CESAR MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:35'42.8

4 268 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA C CD BEDUNIA 0:44'45.5

VIII VUELTA A GUIJUELO
2 DE FEBRERO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA

19:02, 02/02/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 13 de 19



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 254 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:33'54.0

2 249 GALLARDO MARTÍN, CONCHI FEMENINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:43'10.3

3 277 RAMOS RODRÍGUEZ, MANUELA FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:44'24.0

4 284 SERRANO GUEVARA, BELÉN FEMENINO VETERANA C ATLETISMO MACOTERA JAMÓN PRIM 0:46'28.8

VIII VUELTA A GUIJUELO
2 DE FEBRERO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA

19:02, 02/02/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 14 de 19



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 270 PÉREZ DECLARA, GASPAR MASCULINO VETERANA D IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:32'53.2

2 275 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA D INFINITY 0:33'25.8

3 278 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE 0:38'09.2

4 246 DE ARRIBA HERRERO, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA D C.E. ATLETISMO MONFRAGÜE 0:38'21.1

5 281 SANCHEZ DOMINGUEZ, TITO MASCULINO VETERANA D BY QUEJUSA RUNNING 0:38'46.3

6 298 AGUADO GARCÍA, JOSÉ PEDRO MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE 0:43'15.1

VIII VUELTA A GUIJUELO
2 DE FEBRERO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA D MASCULINA

19:02, 02/02/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 15 de 19



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 276 RAMOS RODRÍGUEZ, JOSÉ LUÍS MASCULINO VETERANA E INDEPENDIENTE 0:38'45.7

VIII VUELTA A GUIJUELO
2 DE FEBRERO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA E MASCULINA

19:02, 02/02/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 16 de 19



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 283 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, PIEDAD FEMENINO VETERANA E CLUB MONTAÑEROS SIERRA DE BÉJAR 0:52'56.0

VIII VUELTA A GUIJUELO
2 DE FEBRERO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA E FEMENINA

19:02, 02/02/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 17 de 19



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 262 MONTERO CASTILLEJO, JAVIER MASCULINO SENIOR VINO DE TORO 0:27'47.2

2 261 MELÉNDEZ REGALADO, JUAN JOSÉ MASCULINO SENIOR IBÉRICOS JUAN JOSÉ 0:30'21.5

3 266 NIETO MADRUGA, ENRIQUE MASCULINO VETERANA A CD FISOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:31'07.0

4 257 GONZÁLEZ GÓMEZ, ROBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'22.5

5 276 RAMOS RODRÍGUEZ, JOSÉ LUÍS MASCULINO VETERANA E INDEPENDIENTE 0:38'45.7

6 252 GARCIA MARTIN, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:38'51.3

7 256 GÓMEZ SÁNCHEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:39'03.3

VIII VUELTA A GUIJUELO
2 DE FEBRERO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA

19:02, 02/02/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 18 de 19



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 244 COOMONTE ALONSO, NOELIA FEMENINO SENIOR CLUB BENAVENTE ATLETISMO 0:33'59.3

2 277 RAMOS RODRÍGUEZ, MANUELA FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:44'24.0

VIII VUELTA A GUIJUELO
2 DE FEBRERO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA

19:02, 02/02/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 19 de 19


